



भारतीय राष्ट्रीय राजमार्ग प्राधिकरण

(सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय, भारत सरकार)

National Highways Authority of India

(Ministry of Road Transport and Highways, Government of India)

जी-5 एवं 6, सेक्टर-10, द्वारका, नई दिल्ली - 110 075 • G-5 & 6, Sector-10, Dwarka, New Delhi-110075

दूरभाष/Phone : 91-11-25074100 / 25074200



सं. एनएचआई/जीएचडी/रिक्तियाँ/2022/001(ई-147870)
No. NHAI/GHD/Vacancies/2022/001(E-147870)

12.08.2026

परिणाम/RESULT

भा.रा.रा.प्रा. में संविदा आधार पर संयुक्त सलाहकार (पर्यावरण एवं वृक्षारोपण) के पद पर नियुक्ति के लिए दिनांक 02.04.2026 के विज्ञापन एवं परिशिष्ट दिनांक 29.04.2026 तथा 01.06.2026 के तहत संविदा के आधार पर अस्थायी रूप से चुने गए उम्मीदवारों की सूची।

List of PROVISIONALLY Selected candidates for engagement to the position of Joint Advisor (Environment & Plantation) against advertisement dated 02.04.2026 and addendum dated 29.04.2026 and 01.06.2026 on contract basis in NHAI.

Sr. No.	Application No.	Name (S/Sh.)	DoB	Place of deployment
1.	202657	Vijay Singh	01.06.1965	RO-Uttarakhand
2.	202658	Sidheeq I	30.07.1961	RO- Kerala
3.	202660	Purshotam Dhiman	12.05.1966	RO-Raipur
4.	202661	Hem Kant Roy	02.08.1962	RO-Patna
5.	202664	Satyanarayan Behura	15.01.1964	RO-Odisha

नोट /Note: -

- ध्यान दें कि केवल परिणाम प्रकाशित होने से पद पर नियुक्ति का दावा करने का कोई अधिकार नहीं मिलता है।
It may be noted that mere publication of the result, does not confer any right to claim appointment to the position.
- अंतिम चयन शैक्षिक योग्यता और अनुभव आदि के समर्थन में वैध प्रमाण-पत्रों/दस्तावेजों के पूर्व सत्यापन के अधीन है।
The final selection is subject to prior verification of valid certificates/documents in support of their educational qualification and experience etc.

[Signature]
12/08/2026

उप महाप्रबंधक (मा°सं°/प्रशा°)/Dy General Manager (HR/Admn.)

सेवा में/To

वेब-एडमिन (वेबसाइट पर होस्ट करने के लिए)/Web-admin (for hosting on web-site)